◆ 講習会

講　師 範士八段　中村 正人　先生　（石川県）

日　時 令和４年２月６日（日） 　　９：３０～１６：００

会　場 アイザック　スポーツドーム

〒939-2253　富山市八木山84番地  TEL：076-468-0971

主　催 富山市剣道連盟

主　管 富山市剣道連盟居合道部員

◆ 注意事項

新型コロナウィルス感染の拡大防止のため、全剣連より提示されている

ガイドラインに準拠して講習会を実施いたします。

受講当日は、受付にて別添えの「受講者確認票」の提出をお願いします。

◆ 申し込み

申込方法 各道場にて取りまとめの上、別紙申込書により、申し込みを

お願いします。

申込先 富山市剣道連盟居合道部　事務担当　志甫昌俊

　〒930-0010 富山県富山市稲荷元町1-2-11

　E-mail：hiramori@wsakura.com

申込締切 令和４年１月２３日（日）

◆問合せ先

志甫　昌俊（090-8099-0491）

以　上

令和3年12月5日

各 位 様

富山市剣道連盟

会長　伊勢 博行

ご　案　内

富山市剣道連盟主催　居合道講習会について

記

　初冬の候、皆様方には御清栄のこととお慶び申しあげます。

　さて、標記の件につきまして、下記の要領で開催いたします。会員皆様にご周知の上、

多数ご参加いただきますようご案内申しあげます。

申込内容
　○講習会
　○昼　食　　２月６日（日）分　　１，０００円

所属団体名　：

No. 氏名 段位 2/6（日） 昼食

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

富山市居合道講習会　申込用紙（令和３年度）

所属剣連（地区）　／　所属団体

氏名

年齢

講習当日の体温

体調の異常・自覚症状の有無

緊急時連絡先電話番号

異常あり　・　異常なし

富山市居合道講習会
受講者確認票

令和　４年　２月　　６　日